
 

 

 

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Nr 13/2020/2021 

 

z dnia 2 marca 2021 r. 

 

 

 

w sprawie opinii wspólnoty Uniwersytetu dotyczącej zawarcia umowy o współpracy z 

Uniwersytetem Fryderyka i Aleksandra w Erlangen i Norymberdze (Niemcy). 

 

 
 

Na podstawie § 40 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Senat uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Pozytywnie opiniuje się zawarcie umowy o współpracy pomiędzy Uniwersytetem Kazimierza 

Wielkiego a Uniwersytetem Fryderyka i Aleksandra w Erlangen i Norymberdze (Niemcy). 

 

 

§ 2 

Współpraca obejmuje działania, których efektem ma być przyznanie patentu europejskiego 
 

§ 3 

Koordynatorem współpracy ze strony UKW jest prof. dr hab. Yuriy Zorenko. 

 
 

 

 

Zgodność z protokołem stwierdzam            Przewodniczący Senatu UKW 

                                 Rektor 

 

 

 

       mgr Iwona Staszewska-Chyła                    prof. dr hab. Jacek Woźny 

 

 
 

 

 

Egzemplarz nr …/3/2020/2021  


